ALLEGATO 3 - ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 14/11/2024 AL 20/11/2024 - AMMESSE E NON IMMEDIATAMENTE
FINANZIABILI 11° TRANCHE AD ESITO COMUNICAZIONI PREVVISO DI RIGETTO/SOCCORSO ISTRUTTORIO

N. PROTOCOLLO

PG/2024/1266941
PG/2024/1268312
PG/2024/1271430
PG/2024/1271663
PG/2024/1272812
PG/2024/1273444
PG/2024/1277358
PG/2024/1278708
PG/2024/1282575
PG/2024/1283418
PG/2024/1286002
PG/2024/1287088

DATA INOLTRO
DOMANDA

14-11-2024 22:30
15-11-2024 10:45
16-11-2024 15:28
17-11-2024 17:30
18-11-2024 10:40
18-11-2024 11:42
18-11-2024 17:53
19-11-2024 10:33
19-11-2024 17:44
20-11-2024 10:11
20-11-2024 15:46
20-11-2024 18:15

NOME

VALENTINA
LUIGI
DANIEL
ROSSANA
FRANCESCO
MONICA
MARCELLO
ANNA
EUGENIA
SARA

MARIA CARMELA
GIUSEPPE

COGNOME

SANTI
RIETTI
PICCINELLI
PARISINI
FERRARI
BOLDREGHINI
RAMBALDI
CATTOLI
CALDERONI
MONARI
DRAGO
GUARINO

C.F.
CONDOMINIO

91332920379

COMUNE DI RESIDENZA

San Giovanni in Persiceto

Bologna
Casalecchio di Reno
Budrio

Castel Maggiore
Bologna

Budrio

Budrio

Imola

Ozzano dell'Emilia
Valsamoggia

San Lazzaro di Savena

PROV.

BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO

CAP

40017
40134
40033
40054
40013
40132
40054
40054
40026
40064
40056
40068

TERRITORIO
PRIORITARIO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

IMPORTO
RICHIESTO

3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
1.100,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00



